UBND HUYỆN THUẬN BẮC

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /TB-VPUB

               Thuận Bắc, ngày      tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 9/2023

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 10/5/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện về ban hành Quy chế tiếp công dân trên địa bàn huyện Thuận Bắc;

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo Lịch Tiếp công dân định kỳ

tháng 9 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, cụ thể như sau:

1. Người chủ trì tiếp công dân: Đ/c Phạm Trọng Hùng - Chủ tịch UBND huyện.

2. Thời gian tiếp công dân: Ngày 06/9/2023 và Ngày 20/9/2023 (Thứ tư).

3. Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở Tiếp công dân huyện.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ

tháng 9 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện để các cơ quan, đơn vị và

công dân trên địa bàn huyện được biết./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;

- Các phòng, ban, cơ quan thuộc huyện;

- Công an huyện;

- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP;

- Lưu: VT, TCD.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Hùng

 TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Huỳnh Quốc Việt

 Ghi

		2023-09-02T08:06:10+0700

		vpub_tb@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-02T11:37:54+0700

		2023-09-02T11:38:17+0700

		2023-09-02T11:38:30+0700